

LOTE Nº 1 GODOY CONSTRUCCIONES							LOTE Nº 1 BOGADO CONSTRUCCIONES							LOTE Nº 1 FLOVER CONSTRUCCIONES						
Item	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total				
1	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Distrito de Coronel Oviedo - Calle Montielindo de la compañía Guelita	Godoy Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Bogado Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Flover Const.	Paraguay	1	1.495.960	1.495.960				
2	Replanteo y marcación de obra	Godoy Const.	Paraguay	2.135	2.160	4.611.600	Bogado Const.	Paraguay	2.135	2.160	4.611.600	Flover Const.	Paraguay	2.135	2.117	4.519.795				
3	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	Godoy Const.	Paraguay	2.135	5.000	10.675.000	Bogado Const.	Paraguay	2.135	5.000	10.675.000	Flover Const.	Paraguay	2.135	4.900	10.461.500				
4	Cordon de H- de 50cm x 30 cm x 10cm.	Godoy Const.	Paraguay	571	37.000	21.127.000	Bogado Const.	Paraguay	571	37.000	21.127.000	Flover Const.	Paraguay	571	36.260	20.704.460				
5	Cuneta de hormigón ancho libre 50cm y espesor 12 cm con junta de dilatación cada 3m, altura libre en pendiente de 15cm. Hormigón cargado in situ (1:3:3) en moldes metálicos y terminación a la vista.	Godoy Const.	Paraguay	402	97.200	39.074.400	Bogado Const.	Paraguay	402	97.200	39.074.400	Flover Const.	Paraguay	402	95.256	38.292.912				
6	Bardeado de hormigón armado en boca calle de 1,50m de ancho y espesor 12cm. Armadura en malla de 30cm varilla de 8mm y hormigón 210fck	Godoy Const.	Paraguay	2	2.300.000	4.600.000	Bogado Const.	Paraguay	2	2.300.000	4.600.000	Flover Const.	Paraguay	2	2.254.000	4.508.000				
7	Colchete de arena o tierra roja para pavimento	Godoy Const.	Paraguay	2.135	9.000	19.215.000	Bogado Const.	Paraguay	2.135	9.000	19.215.000	Flover Const.	Paraguay	2.135	8.820	18.830.700				
8	Pavimento tipo empedrado piedra basáltica (piedra negra) y compactación mecánica	Godoy Const.	Paraguay	2.135	57.000	121.695.000	Bogado Const.	Paraguay	2.135	60.000	128.100.000	Flover Const.	Paraguay	2.135	58.800	125.538.000				
9	Provisión y colocación de triturada 6ta para terminación	Godoy Const.	Paraguay	2.135	5.000	10.675.000	Bogado Const.	Paraguay	2.135	5.000	10.675.000	Flover Const.	Paraguay	2.135	4.900	10.461.500				
10	Limpieza Final de Obra	Godoy Const.	Paraguay	2.135	1.650	3.522.750	Bogado Const.	Paraguay	2.135	1.650	3.522.750	Flover Const.	Paraguay	2.135	1.617	3.452.295				
11	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 impreso en lona o adhesivo - Distrito San Joaquín - Calle Frente al Col. Nac. Monseñor Juan Sinfeliano	Godoy Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Bogado Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Flover Const.	Paraguay	1	1.495.960	1.495.960				
12	Replanteo y marcación, levantamiento planialtimétrico	Godoy Const.	Paraguay	1.708	2.160	3.689.280	Bogado Const.	Paraguay	1.708	2.160	3.689.280	Flover Const.	Paraguay	1.708	2.117	3.615.836				
13	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	Godoy Const.	Paraguay	1.708	5.000	8.540.000	Bogado Const.	Paraguay	1.708	5.000	8.540.000	Flover Const.	Paraguay	1.708	4.900	8.369.200				
14	Cordón de hormigón de 1,50cm H-40cm e:10cm. Prefabricado o cargado in situ	Godoy Const.	Paraguay	456	37.000	16.872.000	Bogado Const.	Paraguay	456	37.000	16.872.000	Flover Const.	Paraguay	456	36.260	16.534.560				
15	Colchete de arena o tierra roja para pavimento	Godoy Const.	Paraguay	1.708	9.000	15.372.000	Bogado Const.	Paraguay	1.708	9.000	15.372.000	Flover Const.	Paraguay	1.708	8.820	15.064.560				
16	Pavimento tipo empedrado piedra basáltica (piedra negra)	Godoy Const.	Paraguay	1.708	60.000	102.480.000	Bogado Const.	Paraguay	1.708	60.000	102.480.000	Flover Const.	Paraguay	1.708	58.800	100.430.400				
17	Provisión y colocación de triturada 6ta para terminación	Godoy Const.	Paraguay	1.708	5.000	8.540.000	Bogado Const.	Paraguay	1.708	5.000	8.540.000	Flover Const.	Paraguay	1.708	4.900	8.369.200				

UOC

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DEL CAAGUAZU

Director U.O.C.

Albino J. P. Rodríguez

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DEL CAAGUAZU

Director U.O.C.

18	Limpieza final de obra	Godoy Const.	Paraguay	1.708	1.650	2.818.200	Bogado Const.	Paraguay	1.708	1.650	2.818.200	Flower Const.	Paraguay	1.708	1.617	2.761.836
	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 Impreso en lona o adhesivo - Distrito San Joaquín - Calle Frente a Plaza Virgen de Fátima	Godoy Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Bogado Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Flower Const.	Paraguay	1	1.495.960	1.495.960
19	Replanteo y marcación. Levantamiento planialtimétrico	Godoy Const.	Paraguay	2.010	2.160	4.341.600	Bogado Const.	Paraguay	2.010	2.160	4.341.600	Flower Const.	Paraguay	2.010	2.117	4.255.170
20	Replanteo y compactación mecánica de tierra roja	Godoy Const.	Paraguay	140	65.000	9.100.000	Bogado Const.	Paraguay	140	65.000	9.100.000	Flower Const.	Paraguay	140	63.700	8.918.000
21	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	Godoy Const.	Paraguay	2.010	5.000	10.050.000	Bogado Const.	Paraguay	2.010	5.000	10.050.000	Flower Const.	Paraguay	2.010	4.900	9.849.000
22	Cordón de hormigón de 1,50cm H:40cm e:10cm. Prefabricado o cargado in situ	Godoy Const.	Paraguay	581	37.000	21.497.000	Bogado Const.	Paraguay	581	37.000	21.497.000	Flower Const.	Paraguay	581	36.260	21.067.060
23	Cuneta de hormigón ancho libre 50cm y espesor 12 cm con junta de dilatación cada 3m, altura libre en pendiente de 15cm. Hormigón cargado in situ (1:3:3) en moldes metálicos y terminación a la vista.	Godoy Const.	Paraguay	275	97.200	26.730.000	Bogado Const.	Paraguay	275	97.200	26.730.000	Flower Const.	Paraguay	275	95.256	26.195.400
24	Badén de hormigón armado en cruce de calle de 1,60m de ancho y espesor 12cm. Armadura en malla de 30cm varilla de 8mm y hormigón 210ck metálicos y terminación a la vista.	Godoy Const.	Paraguay	3	2.300.000	6.900.000	Bogado Const.	Paraguay	3	2.300.000	6.900.000	Flower Const.	Paraguay	3	2.254.000	6.762.000
25	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	Godoy Const.	Paraguay	2.010	9.000	18.090.000	Bogado Const.	Paraguay	2.010	9.000	18.090.000	Flower Const.	Paraguay	2.010	8.820	17.728.200
26	Pavimento tipo empedrado piedra basáltica (piedra negra)	Godoy Const.	Paraguay	2.010	57.000	114.570.000	Bogado Const.	Paraguay	2.010	60.000	120.600.000	Flower Const.	Paraguay	2.010	58.800	118.188.000
27	Provisión y colocación de triturada 6ta para terminación	Godoy Const.	Paraguay	2.010	5.000	10.050.000	Bogado Const.	Paraguay	2.010	5.000	10.050.000	Flower Const.	Paraguay	2.010	4.900	9.849.000
28	Limpieza final de obra	Godoy Const.	Paraguay	2.010	1.650	3.316.500	Bogado Const.	Paraguay	2.010	1.650	3.316.500	Flower Const.	Paraguay	2.010	1.617	3.250.170
29	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N°24 Impreso en lona o adhesivo - Distrito Simón Bolívar - Conavi San Francisco	Godoy Const.	Paraguay	1	1.527.901	1.527.901	Bogado Const.	Paraguay	1	1.526.490	1.526.490	Flower Const.	Paraguay	1	1.495.960	1.495.960
30	Replanteo y marcación. Levantamiento planialtimétrico	Godoy Const.	Paraguay	1.739	2.160	3.756.240	Bogado Const.	Paraguay	1.739	2.160	3.756.240	Flower Const.	Paraguay	1.739	2.117	3.681.463
31	Preparación y regularización de terreno para empedrado. Construcción de caja y retiro de escombros.	Godoy Const.	Paraguay	1.739	5.000	8.695.000	Bogado Const.	Paraguay	1.739	5.000	8.695.000	Flower Const.	Paraguay	1.739	4.900	8.521.100
32	Cordón de hormigón de 1,50cm H:40cm e:10cm. Prefabricado o cargado in situ	Godoy Const.	Paraguay	381	37.000	14.097.000	Bogado Const.	Paraguay	381	37.000	14.097.000	Flower Const.	Paraguay	381	36.260	13.815.060
33	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	Godoy Const.	Paraguay	1.739	9.000	15.651.000	Bogado Const.	Paraguay	1.739	9.000	15.651.000	Flower Const.	Paraguay	1.739	8.820	15.337.980
34	Pavimento tipo empedrado piedra basáltica (piedra negra) y compactación mecánica	Godoy Const.	Paraguay	1.739	58.009	100.877.651	Bogado Const.	Paraguay	1.739	60.000	104.340.000	Flower Const.	Paraguay	1.739	58.800	102.253.200
35	Provisión y colocación de triturada 6ta para terminación	Godoy Const.	Paraguay	1.739	5.000	8.695.000	Bogado Const.	Paraguay	1.739	5.000	8.695.000	Flower Const.	Paraguay	1.739	4.900	8.521.100
36	Limpieza final de obra	Godoy Const.	Paraguay	1.739	1.650	2.869.350	Bogado Const.	Paraguay	1.739	1.650	2.869.350	Flower Const.	Paraguay	1.739	1.617	2.811.963
37																

NO SE REALIZARON CORRECCIONES ARITMETICAS

AplicaciónCertificado de Origen

40% 778.900.942 311.560.377 1.090.461.319



LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 06/2024 CONSTRUCCION DE EMPERADOS EN VARIOS DISTRITOS DEL DEPARTAMENTO DE CAAGUAZU ID Nº 448.121

ANEXO B -02-08

LOTE Nº 2 BOGADO CONSTRUCCIONES				LOTE Nº 2 GODOY CONSTRUCCIONES				LOTE Nº 2 FLOVER CONSTRUCCIONES			
Item	Descripción del bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total
1	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N-24 Impreso en lona o adhesivo - Distrito de Nueva Londres - Calle Harold Smith Mc Green	Bogado Const.	Nacional	1,00	1.511,225	1.511,225	Godoy Const.	Paraguay	1	1.526,490	1.526,490
2	Replanteo y marcado, Levantamiento planimétrico terreno para empedrado, Construcción de caja y retro de escombros.	Bogado Const.	Nacional	1.750,00	2,138	3.742,200	Godoy Const.	Paraguay	1.750	2,160	3.780,000
3	Cortado de hormigón de 1,50cm H40cm e:10cm. Prefabricado o cargado in situ	Bogado Const.	Nacional	1.750,00	4,950	8.662,500	Godoy Const.	Paraguay	1.750	5,000	8.750,000
4	Backfill de hormigón armado en boca calle de 1,50m de ancho y espesor 12cm. Armadura en malla de 30cm varilla de 8mm y hormigón 210fck terminado a la vista.	Bogado Const.	Nacional	7,00	2.277,000	15.939,000	Godoy Const.	Paraguay	7	2.300,000	16.100,000
5	Colchón de arena o tierra roja para pavimento	Bogado Const.	Nacional	1.750,00	8,910	15.592,500	Godoy Const.	Paraguay	1.750	9,000	15.750,000
6	Pavimento tipo empedrado piedra basáltica (piedra negra) y compactación mecánica	Bogado Const.	Nacional	1.750,00	59,400	103.950,000	Godoy Const.	Paraguay	1.750	60,000	105.000,000
7	Provisión y colocación de triturada 6/12 para terminación	Bogado Const.	Nacional	1.750,00	4,950	8.662,500	Godoy Const.	Paraguay	1.750	5,000	8.750,000
8	Limpieza final de obra	Bogado Const.	Nacional	1.750,00	1,634	2.858,625	Godoy Const.	Paraguay	1.750	1,650	2.887,500
9	Cartel de obra 2,00m x 1,50m de chapa negra N-24 Impreso en lona o adhesivo - Distrito de Juan Manuel Frutos - Calles Cururupay y 1ro de mayo	Bogado Const.	Nacional	1,00	1.511,225	1.511,225	Godoy Const.	Paraguay	1	1.526,490	1.526,490
10	Replanteo y marcado, Levantamiento planimétrico terreno para empedrado, Construcción de caja y retro de escombros.	Bogado Const.	Nacional	3.771,00	4,950	18.666,450	Godoy Const.	Paraguay	3.771	5,000	18.855,000
11	Cortado de hormigón de 1,50cm H40cm e:10cm. Prefabricado o cargado in situ	Bogado Const.	Nacional	1.118,00	36,630	40.952,340	Godoy Const.	Paraguay	1.118	37,000	41.366,000
12	Cureta de hormigón ancho libre 50cm y espesor 12 cm con junta de dilatación cada 3m, altura libre en pendiente de 15cm. Hormigón cargado in situ (1:3:3) en moldes metálicos y terminación a la vista.	Bogado Const.	Nacional	668,00	96,228	64.280,304	Godoy Const.	Paraguay	668	97,200	64.929,600
13											
14											



Abg. Dr. J. A. Martínez

Gobernador de Caaguazú

